

		<p>соответствии с ходатайством Правления Банка (протокол заочного заседания Правления от 22 апреля 2020 года № 358).</p> <p>3. О рассмотрении вопроса об обращениях акционеров на действия АО "Halyk Finance" и его должностных лиц и итогах их рассмотрения за 2019 год в соответствии с ходатайством Правления Банка (протокол заочного заседания Правления от 22 апреля 2020 года № 358).</p> <p>4. Об информировании о размере и составе вознаграждения членов Совета директоров и Правления АО "Halyk Finance" за 2019 год в соответствии с ходатайством Правления Банка (протокол заочного заседания Правления от 22 апреля 2020 года № 358).</p> <p>5. О рассмотрении Отчета о результатах деятельности Совета директоров АО "Halyk Finance" за 2019 год в соответствии с ходатайством Правления Банка (протокол заочного заседания Правления от 22 апреля 2020 года № 358).</p>
	<p>эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) жалпы жиналысының күн тәртібіне енгізілген мәселелер</p>	<p>1. Банк Басқармасының қолдауына сәйкес, өткен 2019 жылғы "Halyk Finance" АҚ жылдық қаржылық есептілігін бекіту туралы (Басқарма сырттай отырысының 2020 жылғы 22 сәуір № 358 хаттамасы).</p> <p>2. Өткен 2020 жылғы "Halyk Finance" АҚ таза табысының бөлу тәртібін бекіту туралы. "Halyk Finance" АҚ жай акциялары бойынша дивидендтер төлеу шешімін қабылдау туралы. Банк Басқармасының қолдауына сәйкес, "Halyk Finance" АҚ бір жай акциясына шаққандағы дивидендтің мөлшерін бекіту туралы (Басқарма сырттай отырысының 2020 жылғы 22 сәуір № 358 хаттамасы).</p> <p>3. Банк Басқармасының қолдауына сәйкес, "Halyk Finance" АҚ және оның лауазымды тұлғаларының әрекеттеріне акционерлердің өтініштері мәселесін қарау және 2019 жыл үшін оларды қарау қорытындылары туралы (Басқарма сырттай отырысының 2020 жылғы 22 сәуір № 358 хаттамасы).</p> <p>4. Банк Басқармасының қолдауына сәйкес, "Halyk Finance" АҚ Директорлар кеңесі мен Басқарма мүшелерінің 2019 жылға сыйақы мөлшері мен құрамы туралы ақпараттандыру туралы (Басқарма сырттай отырысының 2020 жылғы 22 сәуір № 358 хаттамасы).</p> <p>5. Банк Басқармасының қолдауына сәйкес, "Halyk Finance" АҚ Директорлар кеңесінің 2019 жылғы қызметінің нәтижелері туралы есепті қарау туралы (Басқарма сырттай отырысының 2020 жылғы 22 сәуір № 358 хаттамасы).</p>
<p>4</p>	<p>решения, принятые общим собранием акционеров акционерного общества (участников), с указанием итогов (результатов) голосования</p>	<p>1. Утвердить годовую финансовую отчетность АО "Halyk Finance" за истекший 2019 год с учетом отчета независимого аудитора.</p> <p>2. Утвердить следующий порядок распределения чистого дохода АО "Halyk Finance", полученного по результатам финансово-хозяйственной деятельности АО "Halyk Finance" за 2019 год: дивиденды по простым акциям АО "Halyk Finance" не начислять и не выплачивать; чистый доход АО "Halyk Finance", полученный по результатам финансово-хозяйственной деятельности АО "Halyk Finance" за 2019 год в размере 4 724 092 731,41 (четыре миллиарда семьсот двадцать четыре миллиона девяносто две тысячи семьсот тридцать один) тенге 41 тиын не распределять и направить на нераспределенный чистых доход.</p> <p>3. Принять к сведению информацию об отсутствии обращения единственного акционера на действия АО "Halyk Finance" и его должностных лиц за 2019 год.</p> <p>4. Принять к сведению информацию, представленную Председателем Совета директоров АО "Halyk Finance", о размере и составе вознаграждения членов Совета директоров и Правления АО "Halyk Finance" за 2019 год.</p> <p>5. Принять к сведению Отчет о результатах деятельности</p>

		Совета директоров АО "Halyk Finance" за 2019 год и признать работу Совета директоров АО "Halyk Finance" удовлетворительной.
	акционерлік қоғам акционерлерінің (қатысушыларының) жалпы жиналысында қабылданған шешімдер, дауыс берудің (нәтижелердің) қорытындысын көрсетумен	<p>1. "Halyk Finance" АҚ өткен 2019 жылғы жылдық қаржылық есептілігі, тәуелсіз аудитордың есебін ескере отырып, бекітілсін.</p> <p>2. "Halyk Finance" АҚ 2019 жылғы қаржы-шаруашылық қызметінің нәтижелері бойынша алынған "Halyk Finance" АҚ таза кірісін бөлудің келесі тәртібі бекітілсін: "Halyk Finance" АҚ жай акциялары бойынша дивидендтерді есептемеу және төлемеу;</p> <p>"Halyk Finance" АҚ-ның 2019 жылғы қаржы-шаруашылық қызметінің нәтижелері бойынша 4 724 092 731,41 (төрт миллиард жеті жүз жиырма төрт миллион тоқсан екі мың жеті жүз отыз бір) теңге 41 тиын мөлшерінде алынған таза кірісі бөлінбесін және бөлінбеген таза табысқа бағытталсын.</p> <p>3. Жалғыз акционердің "Halyk Finance" АҚ және оның лауазымды тұлғаларының 2019 жылғы іс-әрекеттеріне өтініштерінің болмауы туралы ақпарат ескерілсін.</p> <p>4. "Halyk Finance" АҚ Директорлар Кеңесінің Төрағасы ұсынған, 2019 жылға "Halyk Finance" АҚ Директорлар кеңесі мен Басқарма мүшелеріне сыйақы мөлшері мен құрамы туралы ақпарат ескерілсін.</p> <p>5. "Halyk Finance" АҚ Директорлар кеңесінің 2019 жылғы қызметінің нәтижелері туралы есеп ескерілсін және "Halyk Finance" АҚ Директорлар кеңесінің жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын.</p>
7	иные сведения при необходимости	Решения приняты единственным акционером АО "Дочерняя организация Народного Банка Казахстана "Halyk Finance" – Советом директоров АО "Народный сберегательный банк Казахстана" как органом, обладающим правом принятия решений по вопросам, отнесенным к компетенции общего собрания акционеров.
	қажет болған кезде өзге де мәліметтер	Шешімдер акционерлердің жалпы жиналысының құзіретіне кіретін мәселелер бойынша шешімдер қабылдауға құқығы бар органы ретінде "Қазақстан Халық банкінің "Halyk Finance" еншілес ұйымы" АҚ-н жалғыз акционері «Қазақстан Халық жинақ банкі» АҚ-ның Директорлар кеңесімен қабылданды.
	В случае наличия у эмитента единственного акционера (участника), указывается дата решения единственного акционера (участника), решения принятые единственным акционером (участником), иные сведения по решению эмитента.	
	Эмитенттің жалғыз акционері (қатысушысы) болған жағдайда жалғыз акционер (қатысушы) шешім қабылдаған күн, жалғыз акционер (қатысушы) қабылдаған шешімдер, эмитенттің ұйғарымы бойынша өзге де мәліметтер көрсетіледі.	

С уважением,

Председатель Правления



Аюпов Т.Ж.

Исп. Бочарова Наталья
тел. +7 (727) 357-31-77 (вн. 3331)